
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

v-._: cp '\Li (ó~ 6- o,)_,\ 0..:2 \ .:20";' \
PORTARIA N° 027/2021

(Dispõe sobre a designação de representante do município de Santa
Cruz da Conceição no PROGRAMA BPC NA ESCOLA, e dá outras
providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUEQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, SP, no uso de suas atribuições
legais,

e. RESOLVE:

Artigo 1° - Designar a servidora Fernanda Cristina da Costa Marchiori -
Diretora do Departamento de Educação e Cultura, como representante do município de Santa
Cruz da Conceição, Estado de São Paulo no Programa BPC na Escola.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se
Santa Cruz da Conceição, 29 de janeiro de 2021.

•
l'<c«, ~

DUARDO ~ DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nessa Prefeitura e no Diário Oficial
Eletrônico do município, na data supra.

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000


